PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO
SECRETARIA-GERAL DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 636/2022/SGP - Manaus, 06 de dezembro de 2022 (*)

Dispensar o servidor Felipe Andrews Guimarães
Macedo da função comissionada  de Assistente IV
(FC-04) do Gabinete da Presidência a partir de
16/12/2022.

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO,
Desembargadora do Trabalho ORMY DA CONCEIÇÃO DIAS BENTES, no uso de suas atribuições legais e
regimentais,

CONSIDERANDO as informações constantes dos e-SAP DP 16278/2022 e 16624/2022,

R E S O L V E:

Art. 1º Dispensar o servidor FELIPE ANDREWS GUIMARÃES MACEDO, matrícula
112052, da função de Assistente IV (FC-04) do Gabinete da Presidência, e removê-lo para a 5ª Vara do
Trabalho de Manaus a partir de 16/12/2022.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor a partir do dia 16 de dezembro de 2022.

Assinado Eletronicamente
ORMY DA CONCEIÇÃO DIAS BENTES

Desembargadora do Trabalho
Presidente do TRT da 11ª Região

(*) Portaria republicada no DEJT retificada.

ht
tp

://
es

ap
.tr

t1
1.

ju
s.

br
:8

0/
ge

st
ao

-e
sa

p/
va

lid
ad

e?
v=

b0
a9

8c
f7

-c
68

f-
4f

bc
-a

df
f-

90
32

e2
82

01
c5